
Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004230-2 EMANUELY BARBOSA CARDOSO 26/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.021290-0 FREDERICO EMBOABA DOS SANTOS FERNANDES 16/12/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.000489-1 LARISSA FARIA DA SILVA 10/07/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.015240-4 MARCO ROGÉRIO DA SILVA BARDELLI JÚNIOR 15/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.002027-5 ABNER MASSARO SATO 19/03/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.008228-2 RUDA DA CRUZ LOPES 27/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.001653-0 MATHEUS HENRIQUE CAVALCANTI DE SOUZA 23/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.013681-3 LARISSA ISABELA MOITINHO DE CARVALHO 01/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.012136-1 MATHEUS HENRIQUE CARREIRA JUSTINO 21/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.001267-2 ANA CLARA DA SILVA BASQUES 17/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.012735-2 JOSE MIGUEL AMARO DE ARAUJO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.008473-7 ISABELLY SANTOS DE LIMA 08/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.014037-0 WAYNE GABRIEL EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.018839-4 RYAN DE CARVALHO TROIANI 06/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.003365-1 PEDRO AUGUSTO ALVES FONSECA 14/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.014031-2 DARA GABRIELA EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.007134-4 SARAH MARESSA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 08/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.015337-8 NATALLI FIORATTI DE SOUZA 23/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.007889-5 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.000377-9 GUSTAVO JOSE CAMPOS LOPES 30/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.017537-4 BEATRIZ BISPO DA SILVA 21/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001078-5 GABRIELLY RODRIGUES MORMITO 12/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011881-5 CLARA SIQUEIRA RIBEIRO 15/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005689-9 LUANNA GABRIELLY SALVANINI ARAUJO 17/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010759-1 YASMIN MARTINS FERNANDES 02/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006698-1 LIVIA CARVALHO ROCHA 01/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003615-8 KAUE ALMEIDA DA SILVA 06/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004486-7 FELIPE BIANCO MENDES 25/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007601-1 JOAO PEDRO PINTO DE OLIVEIRA 04/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015029-1 ANA LUIZA ZULIM GRANJAS 20/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014254-1 FELIPE ARTUR LIMA DE MIRANDA 22/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002866-7 RENZO ROSSANO COPPOLA FILHO 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011350-0 MARIA EDUARDA FELIX DOS SANTOS 04/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016130-8 KAIO TAKAMURA 07/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002848-9 HELOA RODRIGUES DE FARIAS CARDOSO 19/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015471-6 ANA CLARA DOS SANTOS MIRANDA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016408-6 IGOR PEREIRA OKIYAMA 31/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005384-3 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002080-3 LUCAS VASCONCELOS PEREIRA 09/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021864-6 FRANCISCO MANOEL LEME NETO 03/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000130-3 GIOVANA ALVES DE SOUZA 12/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010529-6 WITANY GABRIEL FIRMINO DE SOUZA 10/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000953-0 EVELYN KELLY ROCHA DA SILVA 19/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014669-7 ANA LUISA ALVES DUARTE 16/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005275-0 ISABELLA MARINA BONILHA DA SILVA 13/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004595-0 MANOELY ESTEVAO DA SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003725-8 MAHARA FERNANDA DE OLIVEIRA TENÓRIO 07/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001079-1 WILLIAN MENESES DE GOES 12/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015783-8 ISMAEL ADAUTO CARVALHO DE LIMA 28/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001755-7 MOISES ALEXANDRE GOLLYJEWSKI DE MORAIS 15/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006965-0 ANA LIVIA CARVALHO YODONO 01/09/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005613-2 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012191-2 ANA CLARA ARAUJO MOREIRA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008525-7 LARISSA DIAS DA SILVA 26/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000890-8 ISABELLE TRAJANO LIMA DA SILVA 04/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010712-5 LANNA GABRIELA ROMEIRO VIANA 08/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008553-0 MARIANA TIAKI OKIMOTO SAWAMURA 17/12/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018783-9 YASMIN STEFANY DE SOUZA FERREIRA 08/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016695-5 VINICIOS GABRIEL DE AMORIM AMBROSIO 11/01/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003685-6 LIVIA VIEIRA DOS SANTOS 24/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017043-1 GIOVANNA VITORIA DE SOUZA 11/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012527-0 SURIAH MATOS CORREA 01/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008157-8 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015524-2 POLLYANA DOS REIS VIEIRA CYPRIANO 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019813-9 HELOISA ALVES DA SILVA 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000652-0 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001826-1 RAFAELA YASMIM DA SILVA 18/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008067-9 VIVIAN DIAS LARROSA RODRIGUES 07/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003717-5 MARIA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA 17/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003237-3 GABRIEL HENRYCK VIANA CARDOSO 26/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014347-0 SAFIRA LOURENCO CAVICHIOLI SILVA 05/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002602-0 THAYNA MARQUES GOMES 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000618-6 MARY ELLEM DE LIMA WERLI 19/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010731-0 THAYNARA NEIVA DA SILVA 27/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000578-4 MARCELA CRISTINA APARECIDA DE JESUS 19/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003440-3 ARTHUR MIRANDA LEMOS 12/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008843-9 SAMUEL RODRIGUES PORTO 02/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014304-9 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 23/03/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000645-3 FLAVIA GARCIA DOS SANTOS 19/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012690-9 ANA CLARA GABAS DOS SANTOS 06/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002579-8 GABRIELLY RIBEIRO ALVES DA SILVA 28/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015811-1 MIGUEL SILVA RIBEIRO 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015328-9 NATHALIA MARIA SILVA DE LIMA 26/09/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018367-5 GRACIELLY BARBOSA CARDOSO 19/06/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000772-5 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002624-3 ISABELLY HENRIQUES DA SILVA SATO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.003191-3 JOAQUIM HIPÓLITO BENEVIDES DOS REIS 04/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010370-7 FELIPE AUGUSTO PEREIRA PRADO 06/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019363-3 BEATRIZ SILVA JESUS 29/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.002027-5 ABNER MASSARO SATO 19/03/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001653-0 MATHEUS HENRIQUE CAVALCANTI DE SOUZA 23/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013681-3 LARISSA ISABELA MOITINHO DE CARVALHO 01/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012735-2 JOSE MIGUEL AMARO DE ARAUJO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008473-7 ISABELLY SANTOS DE LIMA 08/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014037-0 WAYNE GABRIEL EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018839-4 RYAN DE CARVALHO TROIANI 06/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003365-1 PEDRO AUGUSTO ALVES FONSECA 14/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014031-2 DARA GABRIELA EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007889-5 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000377-9 GUSTAVO JOSE CAMPOS LOPES 30/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017537-4 BEATRIZ BISPO DA SILVA 21/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005689-9 LUANNA GABRIELLY SALVANINI ARAUJO 17/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.003615-8 KAUE ALMEIDA DA SILVA 06/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.002866-7 RENZO ROSSANO COPPOLA FILHO 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.011350-0 MARIA EDUARDA FELIX DOS SANTOS 04/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016130-8 KAIO TAKAMURA 07/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.015471-6 ANA CLARA DOS SANTOS MIRANDA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016408-6 IGOR PEREIRA OKIYAMA 31/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005384-3 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021864-6 FRANCISCO MANOEL LEME NETO 03/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010529-6 WITANY GABRIEL FIRMINO DE SOUZA 10/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000953-0 EVELYN KELLY ROCHA DA SILVA 19/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005275-0 ISABELLA MARINA BONILHA DA SILVA 13/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004595-0 MANOELY ESTEVAO DA SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001079-1 WILLIAN MENESES DE GOES 12/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001755-7 MOISES ALEXANDRE GOLLYJEWSKI DE MORAIS 15/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005613-2 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012191-2 ANA CLARA ARAUJO MOREIRA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010712-5 LANNA GABRIELA ROMEIRO VIANA 08/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018783-9 YASMIN STEFANY DE SOUZA FERREIRA 08/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017043-1 GIOVANNA VITORIA DE SOUZA 11/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012527-0 SURIAH MATOS CORREA 01/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008157-8 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015524-2 POLLYANA DOS REIS VIEIRA CYPRIANO 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019813-9 HELOISA ALVES DA SILVA 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000652-0 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001826-1 RAFAELA YASMIM DA SILVA 18/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008067-9 VIVIAN DIAS LARROSA RODRIGUES 07/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003237-3 GABRIEL HENRYCK VIANA CARDOSO 26/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010731-0 THAYNARA NEIVA DA SILVA 27/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000578-4 MARCELA CRISTINA APARECIDA DE JESUS 19/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003440-3 ARTHUR MIRANDA LEMOS 12/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008843-9 SAMUEL RODRIGUES PORTO 02/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000645-3 FLAVIA GARCIA DOS SANTOS 19/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012690-9 ANA CLARA GABAS DOS SANTOS 06/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015811-1 MIGUEL SILVA RIBEIRO 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018367-5 GRACIELLY BARBOSA CARDOSO 19/06/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000772-5 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013681-3 LARISSA ISABELA MOITINHO DE CARVALHO 01/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012735-2 JOSE MIGUEL AMARO DE ARAUJO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008473-7 ISABELLY SANTOS DE LIMA 08/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014037-0 WAYNE GABRIEL EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018839-4 RYAN DE CARVALHO TROIANI 06/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014031-2 DARA GABRIELA EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007889-5 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017537-4 BEATRIZ BISPO DA SILVA 21/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.003615-8 KAUE ALMEIDA DA SILVA 06/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011350-0 MARIA EDUARDA FELIX DOS SANTOS 04/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.005384-3 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.021864-6 FRANCISCO MANOEL LEME NETO 03/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010529-6 WITANY GABRIEL FIRMINO DE SOUZA 10/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004595-0 MANOELY ESTEVAO DA SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010712-5 LANNA GABRIELA ROMEIRO VIANA 08/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018783-9 YASMIN STEFANY DE SOUZA FERREIRA 08/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015524-2 POLLYANA DOS REIS VIEIRA CYPRIANO 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000652-0 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001826-1 RAFAELA YASMIM DA SILVA 18/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010731-0 THAYNARA NEIVA DA SILVA 27/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000645-3 FLAVIA GARCIA DOS SANTOS 19/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012690-9 ANA CLARA GABAS DOS SANTOS 06/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 7



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002027-5 ABNER MASSARO SATO 19/03/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001653-0 MATHEUS HENRIQUE CAVALCANTI DE SOUZA 23/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013681-3 LARISSA ISABELA MOITINHO DE CARVALHO 01/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012735-2 JOSE MIGUEL AMARO DE ARAUJO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008473-7 ISABELLY SANTOS DE LIMA 08/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014037-0 WAYNE GABRIEL EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018839-4 RYAN DE CARVALHO TROIANI 06/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003365-1 PEDRO AUGUSTO ALVES FONSECA 14/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014031-2 DARA GABRIELA EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007134-4 SARAH MARESSA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 08/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015337-8 NATALLI FIORATTI DE SOUZA 23/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007889-5 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000377-9 GUSTAVO JOSE CAMPOS LOPES 30/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017537-4 BEATRIZ BISPO DA SILVA 21/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005689-9 LUANNA GABRIELLY SALVANINI ARAUJO 17/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010759-1 YASMIN MARTINS FERNANDES 02/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003615-8 KAUE ALMEIDA DA SILVA 06/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002866-7 RENZO ROSSANO COPPOLA FILHO 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011350-0 MARIA EDUARDA FELIX DOS SANTOS 04/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016130-8 KAIO TAKAMURA 07/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015471-6 ANA CLARA DOS SANTOS MIRANDA 06/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.016408-6 IGOR PEREIRA OKIYAMA 31/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.005384-3 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002080-3 LUCAS VASCONCELOS PEREIRA 09/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.021864-6 FRANCISCO MANOEL LEME NETO 03/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000130-3 GIOVANA ALVES DE SOUZA 12/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010529-6 WITANY GABRIEL FIRMINO DE SOUZA 10/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

02.000953-0 EVELYN KELLY ROCHA DA SILVA 19/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014669-7 ANA LUISA ALVES DUARTE 16/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005275-0 ISABELLA MARINA BONILHA DA SILVA 13/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004595-0 MANOELY ESTEVAO DA SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001079-1 WILLIAN MENESES DE GOES 12/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015783-8 ISMAEL ADAUTO CARVALHO DE LIMA 28/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001755-7 MOISES ALEXANDRE GOLLYJEWSKI DE MORAIS 15/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005613-2 GRAZIELE ALVES DE LIMA 27/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012191-2 ANA CLARA ARAUJO MOREIRA 14/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010712-5 LANNA GABRIELA ROMEIRO VIANA 08/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018783-9 YASMIN STEFANY DE SOUZA FERREIRA 08/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016695-5 VINICIOS GABRIEL DE AMORIM AMBROSIO 11/01/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003685-6 LIVIA VIEIRA DOS SANTOS 24/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017043-1 GIOVANNA VITORIA DE SOUZA 11/04/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012527-0 SURIAH MATOS CORREA 01/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008157-8 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015524-2 POLLYANA DOS REIS VIEIRA CYPRIANO 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019813-9 HELOISA ALVES DA SILVA 24/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000652-0 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001826-1 RAFAELA YASMIM DA SILVA 18/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008067-9 VIVIAN DIAS LARROSA RODRIGUES 07/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003237-3 GABRIEL HENRYCK VIANA CARDOSO 26/12/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002602-0 THAYNA MARQUES GOMES 26/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000618-6 MARY ELLEM DE LIMA WERLI 19/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010731-0 THAYNARA NEIVA DA SILVA 27/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000578-4 MARCELA CRISTINA APARECIDA DE JESUS 19/09/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003440-3 ARTHUR MIRANDA LEMOS 12/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008843-9 SAMUEL RODRIGUES PORTO 02/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014304-9 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 23/03/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000645-3 FLAVIA GARCIA DOS SANTOS 19/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012690-9 ANA CLARA GABAS DOS SANTOS 06/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015811-1 MIGUEL SILVA RIBEIRO 25/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015328-9 NATHALIA MARIA SILVA DE LIMA 26/09/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018367-5 GRACIELLY BARBOSA CARDOSO 19/06/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000772-5 ANNA BHEATRYZ NETO SILVA 15/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002624-3 ISABELLY HENRIQUES DA SILVA SATO 01/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010370-7 FELIPE AUGUSTO PEREIRA PRADO 06/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013681-3 LARISSA ISABELA MOITINHO DE CARVALHO 01/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012735-2 JOSE MIGUEL AMARO DE ARAUJO 21/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008473-7 ISABELLY SANTOS DE LIMA 08/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014037-0 WAYNE GABRIEL EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018839-4 RYAN DE CARVALHO TROIANI 06/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014031-2 DARA GABRIELA EVANGELISTA PACCAS SIQUEIRA 05/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007134-4 SARAH MARESSA LEONCIO FERNANDES DE JESUS 08/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007889-5 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017537-4 BEATRIZ BISPO DA SILVA 21/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010759-1 YASMIN MARTINS FERNANDES 02/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.003615-8 KAUE ALMEIDA DA SILVA 06/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011350-0 MARIA EDUARDA FELIX DOS SANTOS 04/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005384-3 RODRIGO DE ALMEIDA SOARIS 06/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021864-6 FRANCISCO MANOEL LEME NETO 03/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.000130-3 GIOVANA ALVES DE SOUZA 12/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.010529-6 WITANY GABRIEL FIRMINO DE SOUZA 10/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004595-0 MANOELY ESTEVAO DA SILVA 04/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015783-8 ISMAEL ADAUTO CARVALHO DE LIMA 28/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010712-5 LANNA GABRIELA ROMEIRO VIANA 08/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018783-9 YASMIN STEFANY DE SOUZA FERREIRA 08/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016695-5 VINICIOS GABRIEL DE AMORIM AMBROSIO 11/01/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015524-2 POLLYANA DOS REIS VIEIRA CYPRIANO 19/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000652-0 YASMIN GABRIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA 27/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001826-1 RAFAELA YASMIM DA SILVA 18/03/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000618-6 MARY ELLEM DE LIMA WERLI 19/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010731-0 THAYNARA NEIVA DA SILVA 27/07/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014304-9 PEDRO HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 23/03/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000645-3 FLAVIA GARCIA DOS SANTOS 19/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012690-9 ANA CLARA GABAS DOS SANTOS 06/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015328-9 NATHALIA MARIA SILVA DE LIMA 26/09/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015328-9 NATHALIA MARIA SILVA DE LIMA 26/09/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015328-9 NATHALIA MARIA SILVA DE LIMA 26/09/2005 4,0 2,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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